
 

 

Zarządzenie Nr 345/2021 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie: uchylenia zarządzenia nr 314/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 27.04.2021 r. 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021  r. poz. 1372) oraz Uchwały Rady Gminy Wiśniew nr VII/ 36/ 2019 z dnia 28 

marca 2019 roku (Dz.U. województwa  mazowieckiego z dnia 8.04.2019 poz. 4524)   

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się zarządzenie nr 314/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 27.04.2021 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości mienia gminnego 

w miejscowości Łupiny. 

§ 2. 

Wnioskodawca PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie w dniu 06.08.2021 r. pisemnie 

poinformował o zmianie lokalizacji przyłącza energetycznego w związku z powyższym 

Zarządzenie nr 314/2021 stało się bezprzedmiotowe. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Wiśniew 

Krzysztof Kryszczuk  

 

 


